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town house in Alella

کد ملک:

sq m 532 - 5 اتاق خواب - 5 حمام و سرویس بهداشتی

خانه ای بلند و دیدنی برجسته برای فروش در شهرسازی معتبر Can Teixidó در Alella ، بسیار نزدیک به مدارس بین

المللی ، ساحل ، مارینای El Masnou و تنها 15 دقیقه با بارسلونا فاصله دارد. توضیحات خانه در یک قطعه بزرگ از

1،243 متر مربع ، این ویلا فوق العاده با 532 متر مربع ساخته شده است. در یک محوطه باغی که به خوبی نگهداری می

شود ، با استخر و درختان میوه ای احاطه شده است که از آن می توانید از کلیه حریم خصوصی و منظره دریا لذت ببرید. با
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ورود به ورودی اصلی ، یک سالن جادار را پیدا می کنیم که فضاها را توزیع می کند. در این طبقه ، منطقه روز واقع شده

است که از یک اتاق نشیمن زیبا تشکیل شده است ، جایی که نور از طریق پنجره های بزرگ و سپس یک اتاق کوچکتر با

یک شومینه زیبا وارد آن می شود. هر دو اتاق به ایوان 50 متر مربع دسترسی دارند. ما همچنین یک دفتر بزرگ از نوع

آشپزخانه مستقل پیدا کرده ایم که دارای پنجره های عظیمی است که از آن می توانید منظره زیبایی از باغ و دسترسی به

ایوان بزرگ داشته باشید. در زیر لباسشویی ، سرویس بهداشتی و اتاق دیگری برای سرویس قرار دارد که حمام کامل آن

است. از همان توزیع کننده ما به یک اتاق سوئیت دو نفره با حمام و کمد های مناسب دسترسی پیدا می کنیم. از طریق

برخی از پله های ظریف ، با یک نرده آهن فرفورژه طراحی شده ، به طبقه فوقانی می روید ، جایی که منطقه شب توزیع

شده است. اتاق اصلی یک اتاق مجلل با حمام کامل و حمام حمام ، هر دو گرداب ، اتاق رختکن و خروج به یک تراس

خصوصی است که از آن می توانید منظره ای زیبا از دریا و استخر را تجربه کنید. دو اتاق دیگر نیز دو برابر هستند ، با کمد

های مناسب و حمام با دوش و وان. به جز مناطق سرویس ، کف این دو طبقه از پارکت با کیفیت بالا است. در زیرزمین

یک اتاق چند منظوره پیدا می کنیم که در حال حاضر به عنوان اتاق تلویزیون مورد استفاده قرار می گیرد و مجهز به کمد

بزرگ ، پنجره ها و کف سرامیک ، یک انبار ، یک گاراژ دو نفره و یک انبار است. این خانه از منظره پانورامای دریا هم در

داخل خانه و هم از باغ زیبای آن لذت می برد. نمای خانه از بلوک های سنگی و رنگ آتش ساخته شده است ، به این

معنی که دارای حداقل نگهداری است. آللا ، یک محیط ممتاز موقعیت مکانی آن بسیار عالی است ، تنها 500 متر با

ساحل و مارینای ماسنو فاصله دارد که در آنجا قایق هایی با طول زیاد وجود دارد. این خانه در یک محیط آرام و در همان

زمان در نزدیکی جاده های اصلی دسترسی به مرکز شهر بارسلونا ، تنها 15 دقیقه با هتل فاصله دارد. Oi Realtor اولین

مشاور لوکس در مورد املاک و مستغلات است. رسالت ما مشاوره ، ارائه خدمات ، نوآوری و سازگاری با حرفه ای بین

المللی برای بازار ما است. فروش خانه شما ما خدمات کاملی را ارائه می دهیم تا خانه خود را در کمترین زمان ممکن و

همیشه با بهترین قیمت به فروش برسانیم. تعهدی که با هر یک از مشتریان خود به دست می آوریم. سرمایه گذاری در

املاک و مستغلات در Oi Realtor ما یک تجربه طولانی در انتخاب بهترین املاک برای خواستارترین مشتری ها داریم. و

بدین ترتیب بهترین سرمایه گذاری در املاک و مستغلات و حداکثر سودآوری در هر عملیات را تضمین می کنید. ما خانه

شما را خریداری می کنیم و جواب شما را در فروش فوری خانه شما می خواهیم. تیم حرفه ای ما با خرید سریع خانه ، شما

را با پیشنهاد سریع ، با بهترین قیمت و با تعهد واقعی ارائه می دهند. ساختمانهایی را خریداری می کنیم تجربه طولانی

داریم که در آنجا ساختمان می خریم ، نوسازی و فروش ساختمان را در مکان های اصلی انجام می دهیم. از مشورت تیم

ما دریغ نکنید و بهترین نتیجه را خواهید گرفت. ارزیابی مسکن بدانید که خانه شما چقدر ارزش دارد و تصمیم بگیرید که

اجاره یا فروش آن براساس قیمت بازار مناسب است یا خیر. در Oi Realtor ما ارزیابی خانه ها را انجام می دهیم تا

بهترین تصمیم مالی گرفته شود و حداکثر سودآوری کسب شود. ویزای طلایی در Oi Realtor ما متخصصان متخصص در

ویزای گلدن را داریم و اختصاص داده شده برای هدایت کلیه سرمایه گذاران خارجی که علاقه مند به اخذ اجازه اقامت

برای خرید خانه های لوکس هستند. جابجایی و انتقال در Oi Realtor ما بهترین خدمات جابجایی و جابجایی را هم برای

کارمندان و هم برای مدیران داریم. کمک های جابجایی جامع برای شرکت های ملی و بین المللی.
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Málaga Office

Telephone number: 0034951551956

Email: marbella@saheleaftab.com

Address:

CNC Centro de Negocios , oficina no 10, C.C. La

Colonia, San Pedro Alcántara (Málaga), 29679

Barcelona Office

Telephone number:0034 937 63 58 67

Address:

Via Augusta N.13, oficina no 102, Barcelona, España .


